各  位

 平成27年2月13日

会 社 名 株 式 会 社 ジ ェ ネ レ ー シ ョ ン パ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-3343-3544 ）

新たな事業の開始に関するお知らせ新たな事業の開始に関するお知らせ新たな事業の開始に関するお知らせ新たな事業の開始に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たな事業として「商品企画関連事業」を開始す

ることを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 事業開始の趣旨

 当社は、ECマーケティング事業において、インターネットショップサイト「リコメン堂」

の運営を行っておりますが、マーケティングデータを基に商品の企画を行う事業を開始す

ることといたしました。この商品企画関連事業では、取引先商品の企画サポートを中心に

行うことを予定しています。

2. 新たな事業の概要

(1) 新たな事業の内容

 取引先商品の企画サポート事業

(2) 当該事業を担当する部門

商品企画部(新設)

(3) 当該事業の開始のために支出する金額及び内容

 本事業の開始に際して、人件費34百万（年間）、事務所開設費用11百万円、その他調査

費用等10百万円、合計55百万程度の投資を見込んでおります。

3. 日程

(1) 取締役会決議日 平成27年2月13日

(2) 事業開始日   平成27年2月13日

4. 今後の見通し

当該事業の開始が連結業績に与える影響については、本日公表の「平成26年12月期決算

短信[日本基準](連結)」の業績予想に含めて発表しています。

以 上